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PIED CARRE METAL 25X 25 MM

ITAR

REFERENCE

015 01610 10002

015 01610 20082

015 01610 25082

015 01610 25002

015 01610 40002

015 01610 40082

Caractéristiques :

DECOR

Noir

Chromé

Chromé

Noir

Noir

Chromé

e Section : 25 x 25 mm

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/pied-carre-metal-25x-25-p658

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Pied acier 25 x 25 mm avec Vérin.

Fixation platine carrée 60 x 60 mm.

HAUTEUR

100 mm

200 mm

250 mm

250 mm

400 mm

400 mm

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

PRIX HT PRIXTTC UNITE DE VENTE
7,53 € 9,04 € I'unité
8,21€ 9,85 € ['unité
9,46 € 11,35 € l'unité
10,04 € 12,05 € I'unité
14,60 € 17,52 € I'unité
15,43 € 18,52 € l'unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée CGJ N A A
§? @ toujours a votre écoute

le jour méme
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